A Prefeitura de Municipal de Manhumirim
Estado de Minas Gerais

Oficio: 02/2024

CNPJ: 18.392.530/0001-98

Sec. Munic. de Obras, Desenvolvimento Urbano e Vias Públicas

Manhumirim, 12 de Janeiro de 2024

Com os cordiais cumprimentos e em resposta ao requerimento n° 02/2024 de
Autoria do Vereador Benisio Dias Arbuine, que sugeri e solicita a execução de 2
redutores de velocidades e guarde-rei, na via de acesso Manhumirim a Alto jequitibå

A secretaria de Obras vem informar, que jå foi feito um estudo técnico sobre
a situação e que vai providenciar a execução dos redutores de velocidade assim que
for contratado material asfáltico e fazer o reparo dos guarde-rei (modelo gelo baiano)
dentro do cronograma de serviços da secretaria de obras

Atenciosamente,

Sem mais no momento me coloco a inteira disposição

Câmara Municipal de Manhumirim

Flávio Nòlasco Barrelete

Sec. Munic. de Obras, Desenvolvimento Urbano e Vias Públicas

{ "type": "Document", "isBackSide": false }